

开标一览表

投标人名称：北京润华信通科技有限公司

文件编号：濮财市直招标采购-2026-13

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
一	仪器设备及安装工程					7971744.5元
1	立体感知体系					4118305.7元
1.1	水情监测感知					3328572.7元
1.1.1	干渠水位监测站					692265.5元
(1)	雷达水位计	慧博新锐 HBRD- FMW12TC	北京慧博新锐科技 有限公司	台/43	3813元	163959元
(2)	RTU（核心产品设备）	四信 F9164-100 （带屏）	厦门四信通信科技 有限公司	个/17	6486元	110262元
(3)	信号线（RVVP4*0.5）	科信电缆 RVVP 4X0.5	辽宁科信电缆制造 集团有限公司	百米/16.4	527元	8642.8元
(4)	电源线（RVV2*0.75）	科信电缆 RVV 2X0.75	辽宁科信电缆制造 集团有限公司	百米/16.4	382元	6264.8元
(5)	设备箱	金石华鑫 450mm× 600mm× 300mm	北京金石华鑫科技 有限公司	个/17	933元	15861元
(6)	信号防雷器	科佳自动 化 KTL-2	苏州工业园区科佳 自动化有限公司	个/17	322元	5474元
(7)	直流电源防雷器	科佳自动 化 KDY- 20-D24	苏州工业园区科佳 自动化有限公司	个/17	366元	6222元
(8)	太阳能电池板（40W）	华阳风 CSW-SM- 40Wp	北京华阳风科技有 限公司	个/17	471元	8007元
(9)	硅能胶体蓄电池 （40AH）	华阳风 HYF-CN-40	北京华阳风科技有 限公司	块/17	1035元	17595元
(10)	太阳能充电控制器 （10A）	华阳风 SWRT1024N	北京华阳风科技有 限公司	个/17	282元	4794元
(11)	开关电源	创联电源 CLAS- 100A-12	深圳市创联电源技 术有限公司	块/26	275元	7150元
(12)	5.5 米设备杆（Φ 219）	金石华鑫 Φ 219	北京金石华鑫科技 有限公司	根/43	5303元	228029元
(13)	设备杆基础	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	处/43	1559元	67037元
(14)	系统防雷接地	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	处/43	530元	22790元
(15)	太阳能板支架	金石华鑫 太阳能架	北京金石华鑫科技 有限公司	个/17	420元	7140元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
		子 40W-100W				
(16)	穿线管	圣泽管业 Φ 20mm	山东圣泽管业有限公司	百米/14.7	337元	4953.9元
(17)	辅料	金石华鑫定制	北京金石华鑫科技有限公司	套/43	188元	8084元
1.1.2	干支渠流量监测站					1709432.2元
1.1.2.1	开放式超声波明渠流量计测站					1568818.2元
(1)	开放式时差法超声波明渠流量计（常规、4声道）	华水仪表 UPM-L12 （0~12m、4 声道）	北京华水仪表有限公司	台/13	23318元	303134元
(2)	开放式时差法超声波明渠流量计（常规、5声道）	华水仪表 UPM-L12 （0~12m、5 声道）	北京华水仪表有限公司	台/1	26858元	26858元
(3)	开放式时差法超声波明渠流量计（大量程、5声道）	华水仪表 UPM-L12 （10~20m、5 声道）	北京华水仪表有限公司	台/7	50000元	350000元
(4)	开放式时差法超声波明渠流量计（大量程、6声道）	华水仪表 UPM-L12 （10~20m、6 声道）	北京华水仪表有限公司	台/4	60000元	240000元
(5)	框架式时差法超声波明渠流量计（常规、5声道）	华水仪表 UPM-L12 （0~12m、矩形渠、5 声道）	北京华水仪表有限公司	台/2	23963元	47926元
(6)	框架式时差法超声波明渠流量计（常规、4声道）	华水仪表 UPM-L12 （0~12m、矩形渠、4 声道）	北京华水仪表有限公司	台/1	21069元	21069元
(7)	雷达水位计	慧博新锐 HBRD-FMW12TC	北京慧博新锐科技有限公司	台/28	3813元	106764元
(8)	RTU（核心设备）	四信 F9164-100 （带屏）	厦门四信通信科技有限公司	个/28	6486元	181608元
(9)	信号线（RVVP4*0.5）	科信电缆 RVVP 4X0.5	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/8.4	527元	4426.8元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
(10)	电源线(RVV2*0.75)	科信电缆 RVV 2X0.75	辽宁科信电缆制造 集团有限公司	百米/8.4	382元	3208.8元
(11)	设备箱	金石华鑫 450mm× 600mm× 300mm	北京金石华鑫科技 有限公司	个/28	933元	26124元
(12)	信号防雷器	科佳自动 化 KTL-2	苏州工业园区科佳 自动化有限公司	个/28	322元	9016元
(13)	直流电源防雷器	科佳自动 化 KDY- 20-D24	苏州工业园区科佳 自动化有限公司	个/28	366元	10248元
(14)	太阳能电池板(100W)	华阳风 CSW-SM- 100Wp	北京华阳风科技有 限公司	个/28	635元	17780元
(15)	硅能蓄电池(100AH)	华阳风 HYF-CN- 100	北京华阳风科技有 限公司	块/28	1514元	42392元
(16)	太阳能充电控制器 (10A)	华阳风 SWRT1024N	北京华阳风科技有 限公司	个/28	282元	7896元
(17)	5 米设备杆 (φ 165)	金石华鑫 φ 165	北京金石华鑫科技 有限公司	根/18	2271元	40878元
(18)	5.5 米设备杆 (φ 219)	金石华鑫 φ 219	北京金石华鑫科技 有限公司	根/10	5303元	53030元
(19)	设备杆基础	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	处/28	1559元	43652元
(20)	系统防雷接地	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	处/28	530元	14840元
(21)	太阳能板支架	金石华鑫 太阳能架 子 40W- 100W	北京金石华鑫科技 有限公司	个/28	420元	11760元
(22)	穿线管	圣泽管业 φ 20mm	山东圣泽管业有限 公司	百米/2.8	337元	943.6元
(23)	辅料	金石华鑫 定制	北京金石华鑫科技 有限公司	套/28	188元	5264元
1.1.2.2	明渠雷达流量计测站					140614元
(1)	明渠雷达流量计	小儒技术 HRFK-301	小儒技术(深圳)有 限公司	台/4	16400元	65600元
(2)	RTU (核心设备)	四信 F9164-100 (带屏)	厦门四信通信科技 有限公司	个/4	6486元	25944元
(3)	信号线(RVVP4*0.5)	科信电缆 RVVP 4X0.5	辽宁科信电缆制造 集团有限公司	百米/0.8	527元	421.6元
(4)	电源线(RVV2*0.75)	科信电缆 RVV 2X0.75	辽宁科信电缆制造 集团有限公司	百米/0.8	382元	305.6元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
(5)	设备箱	金石华鑫 450mm× 600mm× 300mm	北京金石华鑫科技有限公司	个/4	933元	3732元
(6)	信号防雷器	科佳自动化 KTL-2	苏州工业园区科佳自动化有限公司	个/4	322元	1288元
(7)	直流电源防雷器	科佳自动化 KDY-20-D24	苏州工业园区科佳自动化有限公司	个/4	366元	1464元
(8)	太阳能电池板(100W)	华阳风 CSW-SM- 100Wp	北京华阳风科技有限公司	个/4	635元	2540元
(9)	硅能蓄电池(100AH)	华阳风 HYF-CN- 100	北京华阳风科技有限公司	块/4	1514元	6056元
(10)	太阳能充电控制器(10A)	华阳风 SWRT1024N	北京华阳风科技有限公司	个/4	282元	1128元
(11)	5.5 米设备杆 (φ 219)	金石华鑫 50mm× 600mm× 300mm	北京金石华鑫科技有限公司	根/4	5303元	21212元
(12)	设备杆基础	润华信通定制	北京润华信通科技有限公司	处/4	1559元	6236元
(13)	系统防雷接地	润华信通定制	北京润华信通科技有限公司	处/4	530元	2120元
(14)	太阳能板支架	金石华鑫定制	北京金石华鑫科技有限公司	个/4	420元	1680元
(15)	穿线管	圣泽管业 φ 20mm	山东圣泽管业有限公司	百米/0.4	337元	134.8元
(16)	辅料	金石华鑫定制	北京金石华鑫科技有限公司	套/4	188元	752元
1.1.3	干渠轨道测流站					676875元
(1)	轨道式在线测流系统(含旋桨流速仪、锂电池 120AH、高速充电器、室内通讯控制箱、4G 通信、高精度超声波水位计(0-10 米)、10kg 铅鱼及淤积及测深装置、一体化流速流量测量装置一体化自动卷帘门联动装置、)	合肥智旭 FUC880	合肥智旭仪表有限公司	套/1	170000元	170000元
(2)	太阳能电池板(160W)	华阳风 CSW-SM- 160Wp	北京华阳风科技有限公司	个/2	964元	1928元
(3)	硅能蓄电池(120AH)	华阳风 HYF-CN-	北京华阳风科技有限公司	块/1	2003元	2003元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
		120				
(4)	太阳能充电控制器 (10A)	华阳风 SWRT1024N	北京华阳风科技有限公司	个/2	282元	564元
(5)	直流电源防雷器	科佳自动化 KDY- 20-D24	苏州工业园区科佳 自动化有限公司	个/2	366元	732元
(6)	设备箱	金石华鑫 450mm× 600mm× 300mm	北京金石华鑫科技 有限公司	个/1	933元	933元
(7)	轨道测流控制软件	合肥智旭 定制	合肥智旭仪表有限 公司	套/1	4700元	4700元
(8)	测流轨道（含主桥及 道轨）	合肥智旭 定制	合肥智旭仪表有限 公司	m/43	10760元	462680元
(9)	测流桥墩基础	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	处/1	4600元	4600元
(10)	测流房	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	座/1	26103元	26103元
(11)	围栏及标识警示牌	金石华鑫 定制	北京金石华鑫科技 有限公司	套/2	1222元	2444元
(12)	辅料	金石华鑫 定制	北京金石华鑫科技 有限公司	套/1	188元	188元
1.1.4	黄河水文数据共享服 务	润华信通 定制	北京润华信通科技 有限公司	年/5	50000元	250000元
1.2	水环境监测感知					711046元
(1)	微型一体站房	峰越科技 SSZ-DH100- 90DX-N	唐山峰越科技有限 公司	套/1	48230元	48230元
(2)	采水系统	峰越科技配 套定制	唐山峰越科技有限 公司	套/1	37820元	37820元
(3)	配水及预处理单元	峰越科技配 套定制	唐山峰越科技有限 公司	套/1	39027元	39027元
(4)	控制系统单元	峰越科技配 套定制	唐山峰越科技有限 公司	套/1	56225元	56225元
(5)	数据采集传输单元	峰越科技 FYC1300	唐山峰越科技有限 公司	套/1	34018元	34018元
(6)	安全保障单元	峰越科技配 套定制	唐山峰越科技有限 公司	套/1	24481元	24481元
(7)	CODcr 在线分析仪	峰越科技 FYUE/CODcr -1230	唐山峰越科技有限 公司	台/1	43523元	43523元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
(8)	氨氮在线分析仪	峰越科技 FYUE/N-1230	唐山峰越科技有限公司	台/1	43523元	43523元
(9)	总磷在线分析仪	峰越科技 FYUE/TP-1230	唐山峰越科技有限公司	台/1	59878元	59878元
(10)	总氮在线分析仪	峰越科技 FYUE/TN-1230	唐山峰越科技有限公司	台/1	62533元	62533元
(11)	常规五参在线分析仪	峰越科技 FYUE-ISST-H20(浊度分析单元)； FYUE-PH/T-H20 II型 (PH/分析单元)； FYUE-EC-H20(电导率分析单元)； FYUE-DO-H1200 (溶解氧分析单元)；	唐山峰越科技有限公司	台/1	49558元	49558元
(12)	备件更换及维护	峰越科技配套定制	唐山峰越科技有限公司	年/5	41773元	208865元
(13)	电源线 (RVV3*4.0)	科信电缆 RVV 3×4.0	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/1	2370元	2370元
(14)	站房基础	润华信通定制	北京润华信通科技有限公司	处/1	525元	525元
(15)	辅材 (水质系统)	金石华鑫定制	北京金石华鑫科技有限公司	套/1	470元	470元
1.3	墒情监测感知					78687元
(1)	一体式土壤剖面温湿度测量仪 (3 层)	创盟电子 YM-GS03	邯郸市创盟电子科技有限公司	套/3	21396元	64188元
(2)	太阳能板及支架	创盟电子	邯郸市创盟电子科	套/3	1324元	3972元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
		定制	技有限公司			
(3)	墒情打孔器	创盟电子定制	邯郸市创盟电子科技有限公司	台/1	2361元	2361元
(4)	防护围栏	金石华鑫定制	北京金石华鑫科技有限公司	套/3	372元	1116元
(5)	占地服务费（5 年）	润华信通定制	北京润华信通科技有限公司	处/3	2350元	7050元
2	自动控制体系					3853438.8元
2.1	闸门控制系统					3853438.8元
2.1.1	干支电动闸门控制站			孔/82		3853438.8元
(1)	闸门控制单元（1控1）	海河水文 HHZK-101, 1 控 1	徐州海河水文设备有限公司	套/18	35183元	633294元
(2)	闸门控制单元（1控2）	海河水文 HHZK-102, 1 控 2	徐州海河水文设备有限公司	套/14	40417元	565838元
(3)	闸门控制单元（1控3）	海河水文 HHZK-103, 1 控 3	徐州海河水文设备有限公司	套/12	45813元	549756元
(4)	主令控制器（上下限位计）	海河水文 ZL-II	徐州海河水文设备有限公司	套/82	1464元	120048元
(5)	闸位计	海河水文 HZS	徐州海河水文设备有限公司	个/82	6277元	514714元
(6)	荷重传感器	海河水文 HZ-ZC	徐州海河水文设备有限公司	个/93	4808元	447144元
(7)	开度荷重仪	海河水文 KH-II	徐州海河水文设备有限公司	套/71	3709元	263339元
(8)	开度双荷重仪	海河水文 KSH-III	徐州海河水文设备有限公司	套/11	3995元	43945元
(9)	动力电缆（YJV3*6+1*4）	科信电缆 YJV3×6+1×4	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/14.4	3000元	43200元
(10)	电源线（RVV3*10）	科信电缆 RVV3×10	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/6	4419元	26514元
(11)	电源线（RVV3*4.0）	科信电缆 RVV 3×4.0	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/26.8	2370元	63516元
(12)	电源线（RVV4*0.75）	科信电缆 RVV 4×0.75	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/70	1183元	82810元
(13)	信号线（RVVP16*0.12）	科信电缆 RVVP16×0.12	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/32.8	1435元	47068元
(14)	动力电缆（YJV22 3*16+1）	科信电缆 YJV22 3×	辽宁科信电缆制造集团有限公司	百米/3.2	6374元	20396.8元

序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
		16+1				
(15)	桥架线槽 (5cm*10cm)	科信电缆 5cm×10cm	辽宁科信电缆制造 集团有限公司	米/1320	63元	83160元
(16)	电源防雷器	科佳自动 化 NKP- DY-IIX	苏州工业园区科佳 自动化有限公司	台/44	1613元	70972元
(17)	2.2KW 电机	普斯电机 YE3-90L-2	江苏普斯电机有限 公司	台/2	1313元	2626元
(18)	4G 通信模块	四信 F2X16V4	厦门四信通信科技 有限公司	个/5	1026元	5130元
(19)	闸门管理站所控制软件(需与中心闸控软件级联,确保数据能够实时上传中心软件)	海河水文 定制	徐州海河水文设备 有限公司	套/8	32900元	263200元
(20)	辅料	金石华鑫 定制	北京金石华鑫科技 有限公司	套/36	188元	6768元
合计总报价		7971744.5元				
备注						

填表说明:

1. 投标人对投标报价若有说明应在“开标一览表”备注栏中予以注明,未宣读的投标价格、价格折扣等内容,评标时不予承认。投标人的投标文件若有上述内容未被唱出,应在唱标时及时声明。

2. 投标报价不得填报选择性报价,以可调整的价格提交的投标将被视为非响应性投标,作为无效投标处理。

3. 投标文件的大写金额和小写金额不一致的,以大写金额为准;总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准;单价金额小数点有明显错位的,应以总价为准,并修改单价。

投标人名称(加盖公章): 北京润华信通科技有限公司

法定代表人或被授权人(签字或盖章): 张明云

签署日期: 2026年05月19日